Macaé – CMM, com preparação e entrega do material gravado para transmissão ao 
vivo e reprise, bem como para arquivo, visando atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Macaé. 
5-	 Data de assinatura: 24/09/2021; 
6-	 Vigência do contrato: 12 meses a contar do dia 30/09/2021; 
7-	 Valor: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais); 
8-	 Nota de Empenho nº 091/2021.

Macaé (RJ), 08 de outubro de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9